

Junta de Freguesia do Castelo - Sesimbra

CONTRIBUINTE Nº 506960315

EDITAL nº 1. 2024

Publicidade das deliberações, conforme o disposto no artº 56º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro

Maria Manuel de Jesus Gomes do Santos, Presidente da Junta de Freguesia do Castelo, torna público que na sequência da reunião ordinária da Junta de Freguesia, realizada no passado dia 11 de janeiro do ano 2024, foram proferidas as seguintes decisões (deliberações), destinadas a ter eficácia externa:

- . Comissão de Festas de Alfarim_ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 1000 euros.
- . Associação Tempos Antigos Costumes e Tradições de Alfarim _ apoio à aquisição de equipamento e material_ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 100 euros.
- . Grupo Desportivo de Alfarim_ apoio à aquisição de equipamento e material_ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 500 euros.
- . Grupo Desportivo de Alfarim _ apoio a iniciativas de carater pontual _ 24º edição torneio Infantil Páscoa`24_ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 150 euros.
- . MURPI_ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 50 euros.
- . Associação ZANA BATUTA _ apoio à aquisição de equipamento e material _ deliberado por unanimidade a atribuição de uma comparticipação financeira no valor de 350,00

OUTROS

SILVIA CLÁUDIA SILVA PEREIRA_ Consolidação Definitiva da mobilidade na categoria da técnica superior, na Camara Municipal de Almada, com efeitos a partir de 1 de fevereiro 2024 _ aprovado por unanimidade.

Santana, 15 janeiro 2024

A Presidente da Junta de Freguesia do Castello, Maria Manuel de Jesus Gomes dos Santos

Av. Padre Antônio-Pereira de Almeida · nr 36 r/c · Santana · 2970-590 Sesimbra Telf. 21 268 92 10 · Mail. <u>secretaria@if-castelo.pt</u> · Web. <u>www.jf-castelo.pt</u>